
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 серпня 2023 р. Чернігів № 527 

 

Про організацію здійснення  

державного нагляду (контролю) 

у сфері освітньої діяльності 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності», «Про правовий режим воєнного стану», з метою забезпечення 

організаційних заходів і порядку здійснення державного нагляду (контролю) у 

сфері господарської діяльності 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Покласти на Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 

адміністрації функції щодо технічного та організаційного забезпечення процесу 

нагляду (контролю) за дотриманням суб’єктами господарювання, які провадять 

освітню діяльність за рівнями дошкільної, повної загальної середньої та у сфері 

позашкільної освіти, вимог ліцензійних умов провадження освітньої діяльності. 

2. Надати начальнику Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації право підпису документів, що пов’язані з проведенням 

планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю) у сфері 

освітньої діяльності, що підлягає ліцензуванню. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.   

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


